
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio I 

Funzione vicaria e supporto al coordinamento degli uffici e delle articolazioni sul territorio - 
Programmazione strategica e sviluppo del sistema di istruzione e formazione in raccordo con le 

politiche nazionali e regionali - Risorse umane, finanziarie e strumentali dell’USR e della Scuola, Sistemi 
informativi e gestione del sito web - Formazione iniziale ed in servizio del personale della scuola, 

Rapporti con le agenzie formative 

Dirigente: Giuseppe Bordonaro – e-mail: giuseppe.bordonaro.to@istruzione.it 

Riferimenti:  

Pio Gentile e-mail: antoniofrancescopio.gentile@istruzione.it 

Anna Alessandra Massa: annaalessandra.massa@istruzione.it 

Concetta Noto: concetta.noto@istruzione.it  

Corso Vittorio Emanuele II n° 70 – 10121 Torino - Tel. 011/5163601  

E-mail: direzione-piemonte@istruzione.it  - PEC: - drpi@postacert.istruzione.it  http://www.istruzionepiemonte.it/  

1 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la L. 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.M. del 29 marzo 1996 n. 128, recante provvidenze a favore di tutto il personale 
del Ministero dell’Istruzione e del Merito, in servizio, di quello cessato e delle loro 

famiglie; 

Visto il D.Lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista il D.D.G. prot. n. 7415 del 09/06/2023 relativo ai criteri e alle modalità per la 

concessione delle provvidenze di cui sopra; 

Visto necessario procedere alla costituzione della Commissione di valutazione delle 
domande per la concessione delle provvidenze al personale; 

Visti la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 la Commissione per la concessione delle provvidenze di cui al D.M. 29.03.1996 n. 

128 è così costituita:  

• Anna Alessandra Massa – Funzionario informatico–statistico, Presidente;  

• Concetta Noto – Funzionario amministrativo, Componente; 

• Antonio Francesco Pio Gentile – Funzionario amministrativo, Componente. 

mailto:giuseppe.bordonaro.to@istruzione.it
mailto:antoniofrancescopio.gentile@istruzione.it
mailto:annaalessandra.massa@istruzione.it
mailto:concetta.noto@istruzione.it
mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:drpi@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/


 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio I 

Funzione vicaria e supporto al coordinamento degli uffici e delle articolazioni sul territorio - 
Programmazione strategica e sviluppo del sistema di istruzione e formazione in raccordo con le 

politiche nazionali e regionali - Risorse umane, finanziarie e strumentali dell’USR e della Scuola, Sistemi 
informativi e gestione del sito web - Formazione iniziale ed in servizio del personale della scuola, 

Rapporti con le agenzie formative 

Dirigente: Giuseppe Bordonaro – e-mail: giuseppe.bordonaro.to@istruzione.it 

Riferimenti:  

Pio Gentile e-mail: antoniofrancescopio.gentile@istruzione.it 

Anna Alessandra Massa: annaalessandra.massa@istruzione.it 

Concetta Noto: concetta.noto@istruzione.it  

Corso Vittorio Emanuele II n° 70 – 10121 Torino - Tel. 011/5163601  

E-mail: direzione-piemonte@istruzione.it  - PEC: - drpi@postacert.istruzione.it  http://www.istruzionepiemonte.it/  

2 
 

Art. 2 La Commissione svolge la sua attività senza onere per l’Amministrazione. 

 

Il Direttore Generale  
Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:giuseppe.bordonaro.to@istruzione.it
mailto:antoniofrancescopio.gentile@istruzione.it
mailto:annaalessandra.massa@istruzione.it
mailto:concetta.noto@istruzione.it
mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:drpi@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/

		2023-06-12T15:37:58+0000
	SURANITI STEFANO


		2023-06-15T08:49:58+0200
	protocollo




